
０７”インカレ併設トレイルＯ大会 11月10日

Ａ クラス（総合） 1 １4点 満点

順位 No. 氏名 P T クラブ・所属名 1 得点 タイム
（sec.）

1 202 大久保 裕介 2 ## ＥＳ関東Ｃ ## # 14 12.0
2 147 茂木　堯彦 1 ## 東京大学 47 # 14 16.0
3 101 西村徳真 1 ## 京都大学 1 # 14 22.0
4 128 高田 弘樹 1 ## 東北大学 28 # 14 26.0
5 232 藤生 考志 2 ## 東京ＯＬクラブ ## # 14 31.5
6 130 日下 雅広 1 ## 東北大学 30 # 14 34.5
7 211 降旗 健 2 ## 杏友会 ## # 14 45.0
8 106 中山 史野 1 ## 東京大学 6 # 14 52.0
9 218 田中　徹 2 ## 京葉ＯＬクラブ ## # 13 11.5
10 224 山崎 貴幸 2 ## 川越ＯＬＣ ## # 13 18.0
11 140 磯部真也 1 ## 北海道大学 40 # 13 25.0
12 107 前田 肇 1 ## 東京大学 7 # 13 27.0
13 141 伊藤瑛悟 1 ## 北海道大学 41 # 13 33.5
14 219 櫻本 信一郎 2 ## 京葉ＯＬクラブ ## # 13 42.0
15 205 山口 尚宏 2 ## OLCルーパー ## # 13 45.0
16 217 早野 哲朗 2 ## 京葉OLクラブ ## # 13 46.0
17 201 杉本 光正 2 ## ＥＳ関東Ｃ ## # 13 80.0
18 144 小山　温史 1 ## 東京工業大学 44 # 13 85.0
19 111 中尾 吉男 1 ## 東京大学 11 # 13 87.5
20 138 三戸部佑太 1 ## 北海道大学 38 # 13 99.0
21 137 吉田祐輔 1 ## 北海道大学 37 # 13 105.5
22 120 角森 哲博 1 ## 岩手大学 20 # 13 123.5
23 132 八重樫 集 1 ## 東北大学 32 # 12 19.0
24 215 吉村 年史 2 ## 京葉OLクラブ ## # 12 22.5
25 102 栄森貴久 1 ## 京都大学 2 # 12 37.0
25 220 若林 宗平 2 ## 札幌農学校 ## # 12 37.0
27 221 松澤俊行 2 ## 三河ＯＬＣ ## # 12 38.5
28 227 荒井正敏 2 ## 多摩OL ## # 12 45.0
29 116 栗城 吾央 1 ## 岩手県立大学 16 # 12 46.0
30 243 高村　卓 2 0 上尾ＯＬＣ ## # 12 74.0
31 143 比嘉　友紀 1 ## 東京工業大学 43 # 12 79.5
32 131 戸田 瑛 1 ## 東北大学 31 # 12 83.0
33 212 青木 孝道 2 ## 杏友会 ## # 12 86.0
34 242 鈴木　規弘 2 ## 多摩ＯＬ ## # 12 100.0
35 214 吉野信 2 ## 希林の会 ## # 12 102.0
36 216 奥田　健史 2 ## 京葉OLクラブ ## # 12 111.0
37 113 小林 幹明 1 ## 東京大学 13 # 12 138.0
38 231 海老沢　正 2 ## 東京ＯＬクラブ ## # 11 21.0
39 121 田村 貴文 1 ## 岩手大学 21 # 11 75.0
40 236 町井 稔 2 ## 多摩ＯＬ ## # 11 84.0
41 210 松橋徳敏 2 ## つるまいＯＬＣ ## # 11 104.0
42 133 石塚 脩之 1 ## 東北大学 33 # 11 105.0
43 241 櫻井　悠 2 0 ## # 11 108.0
44 209 角岡 明 2 ## つるまいOLC ## # 11 110.0
45 235 熊谷 智之 2 ## 留寿都OC ## # 11 135.0
46 115 佐々木 崇 1 ## 新潟大学 15 # 11 180.0
47 238 竹内　誠史 2 0 杏友会 ## # 10 41.0
48 146 村上　巧 1 ## 東京工業大学 46 # 10 41.5
49 109 吉田 知峻 1 ## 東京大学 9 # 10 45.0
50 225 福田 雅秀 2 ## 川越ＯＬＣ ## # 10 55.0



０７”インカレ併設トレイルＯ大会 1 11月10日

Ａ クラス（総合） 1 １4点 満点

順位 No. 氏名 P T クラブ・所属名 1 得点 タイム
（sec.）

51 230 遠藤 豪志 2 ## 東京ＯＬクラブ ## # 10 77.5
52 239 村上　一輝 2 0 ビニールアルバイター ## # 10 79.0
53 129 太田 貴大 1 ## 東北大学 29 # 10 82.0
54 118 高橋 良寿 1 ## 岩手県立大学 18 # 10 86.0
55 244 松川　清一 2 0 ## # 10 89.0
56 204 足立 辰彦 2 ## OLCルーパー ## # 10 98.0
57 229 遠藤 光歩 2 ## 東京ＯＬクラブ ## # 10 129.0
58 208 辻村 修 2 ## コンターズ ## # 10 152.0
59 223 石井 龍男 2 ## 千葉ＯＬＫ ## # 10 164.5
60 125 臼倉 由起 1 ## 岩手大学 25 # 10 172.0
61 108 矢内 剣 1 ## 東京大学 8 # 10 173.0
62 142 伊藤　将宏 1 ## 東京工業大学 42 9 9 36.0
63 135 鈴木 聡子 1 ## 東北大学 35 9 9 68.0
64 145 御﨑　智之 1 ## 東京工業大学 45 9 9 74.0
65 206 谷垣 宣孝 2 ## OLP兵庫 ## 9 9 79.0
66 240 阿天坊　裕 2 0 港南ＯＬＣ ## 9 9 93.0
67 122 笹木 和美 1 ## 岩手大学 22 9 9 101.0
68 136 江幡 禎子 1 ## 東北大学 36 9 9 135.0
69 139 瀧澤真一 1 ## 北海道大学 39 9 9 136.5
70 103 林広明 1 ## 京都大学 3 9 9 147.0
71 123 高橋 大輔 1 ## 岩手大学 23 8 8 82.0
72 104 尾崎亮輔 1 ## 京都大学 4 8 8 83.5
73 134 松田 和政 1 ## 東北大学 34 8 8 93.0
74 114 太田 康博 1 ## 東京大学 14 8 8 96.0
75 112 西久保 史明 1 ## 東京大学 12 8 8 151.0
76 228 中原信一 2 ## 大阪OLC ## 7 7 34.5
77 124 盛合 宏太 1 ## 岩手大学 24 6 6 89.0
78 117 今 将晃 1 ## 岩手県立大学 17 6 6 102.0
79 148 高瀬　暁 1 ## 北海道大学 48 4 4 174.5

０７”インカレ併設トレイルＯ大会 1 11月10日

. Ｎ クラス（総合） 1 ８点 満点

順位 No. 氏名 P T クラブ・所属名 1 得　点 タイム
（sec.） s

1 642 大塚 弘樹 2 0 入間市OLC 42 8 8 0.0
1 644 平嶋　真季 2 0 ＫＯＬＣ 44 8 8 0.0
3 607 中村 匠吾 0 ## 岩手大学 7 7 7 0.0
3 614 石向緑 0 ## 宮城学院女子大学 14 7 7 0.0
5 603 沢厚太朗 0 ## 名古屋大学 3 6 6 0.0
5 613 小野智 0 ## 宮城学院女子大学 13 6 6 0.0
5 616 志村　公寛 2 0 ＫＯＬＣ 16 6 6 0.0
5 643 足立　恭兵 2  ＫＯＬＣ 43 6 6 0.0
9 601 武藤 優衣 0 ## 相模女子大学 1 5 5 0.0
9 602 渓 静華 0 ## 相模女子大学 2 5 5 0.0
9 609 竹ヶ原 一樹 0 ## 岩手大学 9 5 5 0.0
9 612 後藤未妃 0 ## 宮城学院女子大学 12 5 5 0.0
13 608 後藤 義光 0 ## 岩手大学 8 4 4 0.0
14 605 曲木 昂 0 ## 岩手大学 5 2 2 0.0
14 606 佐藤 良壮 0 ## 岩手大学 6 2 2 0.0
14 641 遠藤 崇志 2 0 東京OLクラブ 41 2 2 0.0
17 615 関野　雄人 0 0 岩手県立大学 15 0 0 0.0



０７”インカレ併設トレイルＯ大会
Ａ クラス（学生） 1

１4点 満
点 11月10日

順位 No. 氏名 P T クラブ・所属名 1 得点 タイム
（sec.）

0 0 0 1 0 0.0
1 147 茂木　堯彦 1 ## 東京大学 47 # 14 16.0
2 101 西村徳真 1 ## 京都大学 1 # 14 22.0
3 128 高田 弘樹 1 ## 東北大学 28 # 14 26.0
4 130 日下 雅広 1 ## 東北大学 30 # 14 34.5
5 106 中山 史野 1 ## 東京大学 6 # 14 52.0
6 140 磯部真也 1 ## 北海道大学 40 # 13 25.0
7 107 前田 肇 1 ## 東京大学 7 # 13 27.0
8 141 伊藤瑛悟 1 ## 北海道大学 41 # 13 33.5
9 144 小山　温史 1 ## 東京工業大学 44 # 13 85.0
10 111 中尾 吉男 1 ## 東京大学 11 # 13 87.5
11 138 三戸部佑太 1 ## 北海道大学 38 # 13 99.0
12 137 吉田祐輔 1 ## 北海道大学 37 # 13 105.5
13 120 角森 哲博 1 ## 岩手大学 20 # 13 123.5
14 132 八重樫 集 1 ## 東北大学 32 # 12 19.0
15 102 栄森貴久 1 ## 京都大学 2 # 12 37.0
15 220 若林 宗平 2 ## 札幌農学校 ## # 12 37.0
17 116 栗城 吾央 1 ## 岩手県立大学 16 # 12 46.0
18 143 比嘉　友紀 1 ## 東京工業大学 43 # 12 79.5
19 131 戸田 瑛 1 ## 東北大学 31 # 12 83.0
20 113 小林 幹明 1 ## 東京大学 13 # 12 138.0
21 121 田村 貴文 1 ## 岩手大学 21 # 11 75.0
22 133 石塚 脩之 1 ## 東北大学 33 # 11 105.0
23 115 佐々木 崇 1 ## 新潟大学 15 # 11 180.0
24 146 村上　巧 1 ## 東京工業大学 46 # 10 41.5
25 109 吉田 知峻 1 ## 東京大学 9 # 10 45.0
26 129 太田 貴大 1 ## 東北大学 29 # 10 82.0
27 118 高橋 良寿 1 ## 岩手県立大学 18 # 10 86.0
28 125 臼倉 由起 1 ## 岩手大学 25 # 10 172.0
29 108 矢内 剣 1 ## 東京大学 8 # 10 173.0
30 142 伊藤　将宏 1 ## 東京工業大学 42 9 9 36.0
31 135 鈴木 聡子 1 ## 東北大学 35 9 9 68.0
32 145 御﨑　智之 1 ## 東京工業大学 45 9 9 74.0
33 122 笹木 和美 1 ## 岩手大学 22 9 9 101.0
34 136 江幡 禎子 1 ## 東北大学 36 9 9 135.0
35 139 瀧澤真一 1 ## 北海道大学 39 9 9 136.5
36 103 林広明 1 ## 京都大学 3 9 9 147.0
37 123 高橋 大輔 1 ## 岩手大学 23 8 8 82.0
38 104 尾崎亮輔 1 ## 京都大学 4 8 8 83.5
39 134 松田 和政 1 ## 東北大学 34 8 8 93.0
40 114 太田 康博 1 ## 東京大学 14 8 8 96.0
41 112 西久保 史明 1 ## 東京大学 12 8 8 151.0
42 124 盛合 宏太 1 ## 岩手大学 24 6 6 89.0
43 117 今 将晃 1 ## 岩手県立大学 17 6 6 102.0
44 148 高瀬　暁 1 ## 北海道大学 48 4 4 174.5



０７”インカレ併設トレイルＯ大会 1

. Ｎ クラス（総合） 1 ８点 満点 11月10日

順位 No. 氏名 P T クラブ・所属名 1 得　点 タイム
（sec.） s

0 0 0 1 0 0.0
1 607 中村 匠吾 0 ## 岩手大学 7 7 7 0.0
1 614 石向緑 0 ## 宮城学院女子大学 14 7 7 0.0
3 603 沢厚太朗 0 ## 名古屋大学 3 6 6 0.0
3 613 小野智 0 ## 宮城学院女子大学 13 6 6 0.0
5 601 武藤 優衣 0 ## 相模女子大学 1 5 5 0.0
5 602 渓 静華 0 ## 相模女子大学 2 5 5 0.0
5 609 竹ヶ原 一樹 0 ## 岩手大学 9 5 5 0.0
5 612 後藤未妃 0 ## 宮城学院女子大学 12 5 5 0.0
9 608 後藤 義光 0 ## 岩手大学 8 4 4 0.0
10 605 曲木 昂 0 ## 岩手大学 5 2 2 0.0
10 606 佐藤 良壮 0 ## 岩手大学 6 2 2 0.0
12 615 関野　雄人 0 0 岩手県立大学 15 0 0 0.0



０７”インカレ併設トレイルＯ大会

日光だいや川公園

Ａ クラス (総合） ２００７年１１月１０日(土）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 T1 T2 得点 ﾀｲﾑ
順位 No. 氏名 Ｐ Ｔ クラブ・所属名 スタート ゴール B A C D Z C B E B A D C D Time C Time 14点満点 （ｓｅｃ．）

0 0 0 0:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 # 0 0.0
1 202 大久保 裕介 2 ## ＥＳ関東Ｃ 13:53 15:03 B A C D Z C B E B A D C D 6 C 6 14 12.0
2 147 茂木　堯彦 1 ## 東京大学 11:20 12:00 B A C D Z C B E B A D C D 6 C 10 14 16.0
3 101 西村徳真 1 ## 京都大学 11:29 12:12 B A C D Z C B E B A D C D 7 C 15 14 22.0
4 128 高田 弘樹 1 ## 東北大学 11:53 13:08 B A C D Z C B E B A D C D 9 C 17 14 26.0
5 232 藤生 考志 2 ## 東京ＯＬクラブ 13:08 13:50 B A C D Z C B E B A D C D 13 C 18.5 14 31.5
6 130 日下 雅広 1 ## 東北大学 11:47 13:07 B A C D Z C B E B A D C D 19 C 15.5 14 34.5
7 211 降旗 健 2 ## 杏友会 13:21 14:28 B A C D Z C B E B A D C D 16 C 29 14 45.0
8 106 中山 史野 1 ## 東京大学 11:15 12:28 B A C D Z C B E B A D C D 29 C 23 14 52.0
9 218 田中　徹 2 ## 京葉ＯＬクラブ 11:21 12:35 B A Z D Z C B E B A D C D 4 C 7.5 13 11.5
10 224 山崎 貴幸 2 ## 川越ＯＬＣ 11:30 12:27 B A C D Z C A E B A D C D 6 C 12 13 18.0
11 140 磯部真也 1 ## 北海道大学 13:14 14:08 B C C D Z C B E B A D C D 11 C 14 13 25.0
12 107 前田 肇 1 ## 東京大学 11:11 11:59 B A C D Z C A E B A D C D 17 C 10 13 27.0
13 141 伊藤瑛悟 1 ## 北海道大学 13:15 14:17 B A C D Z C B E A A D C D 5 C 28.5 13 33.5
14 219 櫻本 信一郎 2 ## 京葉ＯＬクラブ 15:20 15:52 B A D D Z C B E B A D C D 16 C 26 13 42.0
15 205 山口 尚宏 2 ## OLCルーパー 11:24 12:39 B A C D Z Z B E B A D C D 13 C 32 13 45.0
16 217 早野 哲朗 2 ## 京葉OLクラブ 13:02 13:49 B A C D Z C B E B B D C D 21 C 25 13 46.0
17 201 杉本 光正 2 ## ＥＳ関東Ｃ 13:45 15:02 B A C D Z C B E B A D C D 13 B 7 13 80.0
18 144 小山　温史 1 ## 東京工業大学 13:23 14:14 B A C D Z C B E B A D C D 7 B 18 13 85.0
19 111 中尾 吉男 1 ## 東京大学 13:40 15:08 B A C D Z C B E B A D C D 5 D 22.5 13 87.5
20 138 三戸部佑太 1 ## 北海道大学 13:05 13:40 B A C D Z C B E B A D C D 11 D 28 13 99.0
21 137 吉田祐輔 1 ## 北海道大学 14:18 15:11 B A C D Z C B E B A D C D 26 B 19.5 13 105.5
22 120 角森 哲博 1 ## 岩手大学 11:50 12:55 B A C D Z C B E B A D C D 29 B 34.5 13 123.5
23 132 八重樫 集 1 ## 東北大学 13:09 14:39 B A C D Z C B E Z B D C D 11 C 8 12 19.0
24 215 吉村 年史 2 ## 京葉OLクラブ 13:30 14:27 B A C D Z C B E D Z D C D 3 C 19.5 12 22.5
25 102 栄森貴久 1 ## 京都大学 12:54 13:35 B B C D B C B E B A D C D 18 C 19 12 37.0
25 220 若林 宗平 2 ## 札幌農学校 14:29 15:40 W A C B Z C B E B A D C D 19 C 18 12 37.0
27 221 松澤俊行 2 ## 三河ＯＬＣ 15:22 15:58 B A Z D Z C B E Z A D C D 19 C 19.5 12 38.5
28 227 荒井正敏 2 ## 多摩OL 13:32 14:50 B A C D Z C Z E B B D C D 19 C 26 12 45.0
29 116 栗城 吾央 1 ## 岩手県立大学 12:58 13:50 B C C E Z C B E B A D C D 29 C 17 12 46.0
30 243 高村　卓 2 0 上尾ＯＬＣ 13:00 14:04 B Z C D Z C B E B A D Z D 38 C 36 12 74.0
31 143 比嘉　友紀 1 ## 東京工業大学 13:24 14:23 B A C D Z C B E B A Z C D 7 B 12.5 12 79.5
32 131 戸田 瑛 1 ## 東北大学 11:54 13:11 B A C Z Z C B E B A D C D 6 A 17 12 83.0
33 212 青木 孝道 2 ## 杏友会 11:40 12:27 B A D D Z C B E B A D C E 10 C 16 12 86.0
34 242 鈴木　規弘 2 ## 多摩ＯＬ 12:00 13:37 B A C D Z C B E B A E C D 11 A 29 12 100.0
35 214 吉野信 2 ## 希林の会 11:58 12:40 B A C D Z C Z E B A D C D 21 A 21 12 102.0
36 216 奥田　健史 2 ## 京葉OLクラブ 13:17 14:04 B A C D Z C A E B A D C D 38 B 13 12 111.0
37 113 小林 幹明 1 ## 東京大学 13:01 14:05 B A C D Z C B E B B D C C 48 C 30 12 138.0
38 231 海老沢　正 2 ## 東京ＯＬクラブ 13:18 14:17 B A A D Z C B Z B Z D C D 6 C 15 11 21.0
39 121 田村 貴文 1 ## 岩手大学 12:50 13:32 B A C C B C B E B A D C D 7 B 8 11 75.0
40 236 町井 稔 2 ## 多摩ＯＬ 14:00 15:04 B A C D Z C B W B B D C D 6 A 18 11 84.0
41 210 松橋徳敏 2 ## つるまいＯＬＣ 11:23 12:34 B A C B Z C B E B B D C D 20 A 24 11 104.0
42 133 石塚 脩之 1 ## 東北大学 12:45 13:56 B A C D Z Z B W B A D C D 21 A 24 11 105.0
43 241 櫻井　悠 2 0 11:22 12:33 B A D E Z C B E B A D C D 16 B 32 11 108.0
44 209 角岡 明 2 ## つるまいOLC 13:13 14:11 B A Z D Z C B E D A D C D 22 A 28 11 110.0
45 235 熊谷 智之 2 ## 留寿都OC 11:17 12:07 Z A C D Z C B E B B D C D 39 B 36 11 135.0
46 115 佐々木 崇 1 ## 新潟大学 12:28 13:22 B A C D Z C A E B A D C C 29 A 31 11 180.0
47 238 竹内　誠史 2 0 杏友会 13:22 14:29 B A D D Z C A E D A D Z D 21 C 20 10 41.0
48 146 村上　巧 1 ## 東京工業大学 13:25 14:14 B A C W B C A E B Z D C D 17 C 24.5 10 41.5
49 109 吉田 知峻 1 ## 東京大学 13:41 15:09 B Z D D Z W A E B A D C D 20 C 25 10 45.0
50 225 福田 雅秀 2 ## 川越ＯＬＣ 14:03 15:34 B A C E Z C Z D B B D C D 17 C 38 10 55.0
51 230 遠藤 豪志 2 ## 東京ＯＬクラブ 13:06 13:54 Z A C D B C B E D A D C D 9 B 8.5 10 77.5
52 239 村上　一輝 2 0 ビニールアルバイター13:27 14:14 B E C Z Z C B D B A D C C 8 C 11 10 79.0
53 129 太田 貴大 1 ## 東北大学 11:45 13:03 B Z Z D Z C B Z B A D C D 9 B 13 10 82.0
54 118 高橋 良寿 1 ## 岩手県立大学 11:31 12:12 B A C C A C B E D A D C D 10 A 16 10 86.0
55 244 松川　清一 2 0 14:01 15:02 B A C D Z C A E B B D Z D 12 B 17 10 89.0
56 204 足立 辰彦 2 ## OLCルーパー 14:13 15:14 B A C D Z C B E Z A E E D 18 B 20 10 98.0
57 229 遠藤 光歩 2 ## 東京ＯＬクラブ 13:43 14:54 B A C B Z C A E C A D C D 34 B 35 10 129.0
58 208 辻村 修 2 ## コンターズ 13:31 14:35 B A C D Z C A D B A D C C 18 B 14 10 152.0
59 223 石井 龍男 2 ## 千葉ＯＬＫ 11:19 12:11 Z A C D Z C B E C A D C C 15 A 29.5 10 164.5
60 125 臼倉 由起 1 ## 岩手大学 11:18 12:31 B A C D Z C Z W B A D C C 16 A 36 10 172.0



０７”インカレ併設トレイルＯ大会
日光だいや川公園

Ａ クラス (総合） ２００７年１１月１０日(土）

61 108 矢内 剣 1 ## 東京大学 13:03 14:09 B A C D B C B E B B D C B 27 B 26 10 173.0
62 142 伊藤　将宏 1 ## 東京工業大学 13:28 14:14 B C C B D Z B E C A D C D 18 C 18 9 36.0
63 135 鈴木 聡子 1 ## 東北大学 11:48 13:04 B A C W B C B W D B D C D 46 C 22 9 68.0
64 145 御﨑　智之 1 ## 東京工業大学 13:26 14:14 B B C D D C B E C A E C D 11 D 3 9 74.0
65 206 谷垣 宣孝 2 ## OLP兵庫 13:33 14:26 B A C D Z C Z E D B E C D 10 A 9 9 79.0
66 240 阿天坊　裕 2 0 港南ＯＬＣ 11:26 12:12 B A C D W C B E B B E W D 18 B 15 9 93.0
67 122 笹木 和美 1 ## 岩手大学 13:20 14:05 B C D C Z C B E B Z D C D 19 B 22 9 101.0
68 136 江幡 禎子 1 ## 東北大学 11:49 13:04 B A C E Z C B E Z B C C D 43 B 32 9 135.0
69 139 瀧澤真一 1 ## 北海道大学 11:57 12:49 B A C A B C B B B A E C D 25 B 51.5 9 136.5
70 103 林広明 1 ## 京都大学 11:35 12:35 B C C D Z C B E B Z D Z E 12 B 15 9 147.0
71 123 高橋 大輔 1 ## 岩手大学 11:51 12:37 B A C C B C B W A A Z C D 9 B 13 8 82.0
72 104 尾崎亮輔 1 ## 京都大学 13:10 14:02 B B C D C C B D B A C Z D 15 B 8.5 8 83.5
73 134 松田 和政 1 ## 東北大学 11:52 13:05 B C C D D B B D B B D C D 16 A 17 8 93.0
74 114 太田 康博 1 ## 東京大学 13:04 14:09 B C C B Z C B D D B D C D 16 A 20 8 96.0
75 112 西久保 史明 1 ## 東京大学 12:25 13:14 B A Z E Z C A D B A D C B 18 B 13 8 151.0
76 228 中原信一 2 ## 大阪OLC 13:47 14:28 B B C D C B A E C Z E C D 22 C 12.5 7 34.5
77 124 盛合 宏太 1 ## 岩手大学 13:50 14:31 B C Z C D Z B Z B B D C D 16 B 13 6 89.0
78 117 今 将晃 1 ## 岩手県立大学 13:16 13:54 B D C D W N A W D B D C D 29 A 13 6 102.0
79 148 高瀬　暁 1 ## 北海道大学 14:19 15:07 B E B D D B Z A B A B D C 37 A 17.5 4 174.5

注： 得点欄の ＊印は「制限時間超過」を示しています。

回答総数 79 79 79 79 79 79 79 79 79 79 79 79 79 79
正解回答数 75 61 65 59 61 70 60 61 59 55 67 71 68 35
正解率（％） 95 77 82 75 77 89 76 77 75 70 85 90 86 44

０７”インカレ併設トレイルＯ大会

日光だいや川公園

Ｎ クラス (総合） ２００７年１１月１０日(土）

1 2 3 4 5 6 7 8
順位 No. 氏名 Ｐ Ｔ クラブ・所属名 スタート ゴール B D B B A C A C

0 0 0 0:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 642 大塚 弘樹 2 0 入間市OLC 13:55 14:46 B D B B A C A C

1 644 平嶋　真季 2 0 ＫＯＬＣ 13:39 14:27 B D B B A C A C

3 607 中村 匠吾 0 ## 岩手大学 12:59 13:46 B D B B A C A D

3 614 石向緑 0 ## 宮城学院女子大学 11:25 12:04 B C B B A C A C

5 603 沢厚太朗 0 ## 名古屋大学 12:55 13:28 B D B B A B A D

5 613 小野智 0 ## 宮城学院女子大学 11:28 12:03 B D B B C B A C

5 616 志村　公寛 2 0 ＫＯＬＣ 13:12 13:47 B D B B A B A D

5 643 足立　恭兵 2  ＫＯＬＣ 13:11 13:33 B C B B C C A C

9 601 武藤 優衣 0 ## 相模女子大学 13:46 14:19 B C B B A B A B

9 602 渓 静華 0 ## 相模女子大学 12:59 13:45 B D B A A C C B

9 609 竹ヶ原 一樹 0 ## 岩手大学 12:57 13:39 B C B B B C A D

9 612 後藤未妃 0 ## 宮城学院女子大学 11:27 12:00 B D B B B C B D

13 608 後藤 義光 0 ## 岩手大学 12:56 13:46 B C A B A B A D

14 605 曲木 昂 0 ## 岩手大学 13:29 14:12 B A C A W N A W

14 606 佐藤 良壮 0 ## 岩手大学 13:44 14:35 B C B C C B C D

14 641 遠藤 崇志 2 0 東京OLクラブ 14:04 14:44 A D B C B A C D

17 615 関野　雄人 0 0 岩手県立大学 13:19 13:54 A B A C E A C B

回答総数 17 17 17 17 17 17 17 17
正解回答数 15 9 14 12 9 8 12 5
正解率（％） 88 53 82 71 53 47 71 29

得点
８点満点

8
8
7
7
6
6
6
6
5
5
5
5
4
2

0

2
2
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Ａ クラス (学生） ２００７年１１月１０日(土）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 T1 T2 得点 ﾀｲﾑ
順位 No. 氏名 Ｐ Ｔ クラブ・所属名 スタート ゴール B A C D Z C B E B A D C D Time C Time 14点満点 （ｓｅｃ．）

0 0 0 0:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 # 0 0.0
1 147 茂木　堯彦 1 # 東京大学 11:20 12:00 B A C D Z C B E B A D C D 6 C 10 14 16.0
2 101 西村徳真 1 # 京都大学 11:29 12:12 B A C D Z C B E B A D C D 7 C 15 14 22.0
3 128 高田 弘樹 1 # 東北大学 11:53 13:08 B A C D Z C B E B A D C D 9 C 17 14 26.0
4 130 日下 雅広 1 # 東北大学 11:47 13:07 B A C D Z C B E B A D C D 19 C 15.5 14 34.5
5 106 中山 史野 1 # 東京大学 11:15 12:28 B A C D Z C B E B A D C D 29 C 23 14 52.0
6 140 磯部真也 1 # 北海道大学 13:14 14:08 B C C D Z C B E B A D C D 11 C 14 13 25.0
7 107 前田 肇 1 # 東京大学 11:11 11:59 B A C D Z C A E B A D C D 17 C 10 13 27.0
8 141 伊藤瑛悟 1 # 北海道大学 13:15 14:17 B A C D Z C B E A A D C D 5 C 28.5 13 33.5
9 144 小山　温史 1 # 東京工業大学 13:23 14:14 B A C D Z C B E B A D C D 7 B 18 13 85.0
10 111 中尾 吉男 1 # 東京大学 13:40 15:08 B A C D Z C B E B A D C D 5 D 22.5 13 87.5
11 138 三戸部佑太 1 # 北海道大学 13:05 13:40 B A C D Z C B E B A D C D 11 D 28 13 99.0
12 137 吉田祐輔 1 # 北海道大学 14:18 15:11 B A C D Z C B E B A D C D 26 B 19.5 13 105.5
13 120 角森 哲博 1 # 岩手大学 11:50 12:55 B A C D Z C B E B A D C D 29 B 34.5 13 123.5
14 132 八重樫 集 1 # 東北大学 13:09 14:39 B A C D Z C B E Z B D C D 11 C 8 12 19.0
15 102 栄森貴久 1 # 京都大学 12:54 13:35 B B C D B C B E B A D C D 18 C 19 12 37.0
15 220 若林 宗平 2 # 札幌農学校 14:29 15:40 W A C B Z C B E B A D C D 19 C 18 12 37.0
17 116 栗城 吾央 1 # 岩手県立大学 12:58 13:50 B C C E Z C B E B A D C D 29 C 17 12 46.0
18 143 比嘉　友紀 1 # 東京工業大学 13:24 14:23 B A C D Z C B E B A Z C D 7 B 12.5 12 79.5
19 131 戸田 瑛 1 # 東北大学 11:54 13:11 B A C Z Z C B E B A D C D 6 A 17 12 83.0
20 113 小林 幹明 1 # 東京大学 13:01 14:05 B A C D Z C B E B B D C C 48 C 30 12 138.0
21 121 田村 貴文 1 # 岩手大学 12:50 13:32 B A C C B C B E B A D C D 7 B 8 11 75.0
22 133 石塚 脩之 1 # 東北大学 12:45 13:56 B A C D Z Z B W B A D C D 21 A 24 11 105.0
23 115 佐々木 崇 1 # 新潟大学 12:28 13:22 B A C D Z C A E B A D C C 29 A 31 11 180.0
24 146 村上　巧 1 # 東京工業大学 13:25 14:14 B A C W B C A E B Z D C D 17 C 24.5 10 41.5
25 109 吉田 知峻 1 # 東京大学 13:41 15:09 B Z D D Z W A E B A D C D 20 C 25 10 45.0
25 129 太田 貴大 1 # 東北大学 11:45 13:03 B Z Z D Z C B Z B A D C D 9 B 13 10 82.0
27 118 高橋 良寿 1 # 岩手県立大学 11:31 12:12 B A C C A C B E D A D C D 10 A 16 10 86.0
28 125 臼倉 由起 1 # 岩手大学 11:18 12:31 B A C D Z C Z W B A D C C 16 A 36 10 172.0
29 108 矢内 剣 1 # 東京大学 13:03 14:09 B A C D B C B E B B D C B 27 B 26 10 173.0
30 142 伊藤　将宏 1 # 東京工業大学 13:28 14:14 B C C B D Z B E C A D C D 18 C 18 9 36.0
31 135 鈴木 聡子 1 # 東北大学 11:48 13:04 B A C W B C B W D B D C D 46 C 22 9 68.0
32 145 御﨑　智之 1 # 東京工業大学 13:26 14:14 B B C D D C B E C A E C D 11 D 3 9 74.0
33 122 笹木 和美 1 # 岩手大学 13:20 14:05 B C D C Z C B E B Z D C D 19 B 22 9 101.0
34 136 江幡 禎子 1 # 東北大学 11:49 13:04 B A C E Z C B E Z B C C D 43 B 32 9 135.0
35 139 瀧澤真一 1 # 北海道大学 11:57 12:49 B A C A B C B B B A E C D 25 B 51.5 9 136.5
36 103 林広明 1 # 京都大学 11:35 12:35 B C C D Z C B E B Z D Z E 12 B 15 9 147.0
37 123 高橋 大輔 1 # 岩手大学 11:51 12:37 B A C C B C B W A A Z C D 9 B 13 8 82.0
38 104 尾崎亮輔 1 # 京都大学 13:10 14:02 B B C D C C B D B A C Z D 15 B 8.5 8 83.5
39 134 松田 和政 1 # 東北大学 11:52 13:05 B C C D D B B D B B D C D 16 A 17 8 93.0
40 114 太田 康博 1 # 東京大学 13:04 14:09 B C C B Z C B D D B D C D 16 A 20 8 96.0
41 112 西久保 史明 1 # 東京大学 12:25 13:14 B A Z E Z C A D B A D C B 18 B 13 8 151.0
42 124 盛合 宏太 1 # 岩手大学 13:50 14:31 B C Z C D Z B Z B B D C D 16 B 13 6 89.0
43 117 今 将晃 1 # 岩手県立大学 13:16 13:54 B D C D W N A W D B D C D 29 A 13 6 102.0
44 148 高瀬　暁 1 # 北海道大学 14:19 15:07 B E B D D B Z A B A B D C 37 A 17.5 4 174.5

注： 得点欄の ＊印は「制限時間超過」を示しています。

回答総数 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44
正解回答数 43 29 38 29 29 37 36 31 34 32 37 41 37 17
正解率（％） 98 66 86 66 66 84 82 70 77 73 84 93 84 39
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Ｎ クラス (学生） ２００７年１１月１０日(土）

1 2 3 4 5 6 7 8 　　得点
順位 No. 氏名 Ｐ Ｔ クラブ・所属名 スタート ゴール B D B B A C A C 　８点満点

0 0 0 0:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 607 中村 匠吾 0 # 岩手大学 12:59 13:46 B D B B A C A D 7
1 614 石向緑 0 # 宮城学院女子大学 11:25 12:04 B C B B A C A C 7
3 603 沢厚太朗 0 # 名古屋大学 12:55 13:28 B D B B A B A D 6
3 613 小野智 0 # 宮城学院女子大学 11:28 12:03 B D B B C B A C 6
5 601 武藤 優衣 0 # 相模女子大学 13:46 14:19 B C B B A B A B 5
5 602 渓 静華 0 # 相模女子大学 12:59 13:45 B D B A A C C B 5
5 609 竹ヶ原 一樹 0 # 岩手大学 12:57 13:39 B C B B B C A D 5
5 612 後藤未妃 0 # 宮城学院女子大学 11:27 12:00 B D B B B C B D 5
9 608 後藤 義光 0 # 岩手大学 12:56 13:46 B C A B A B A D 4
10 605 曲木 昂 0 # 岩手大学 13:29 14:12 B A C A W N A W 2
10 606 佐藤 良壮 0 # 岩手大学 13:44 14:35 B C B C C B C D 2
12 615 関野　雄人 0 0 岩手県立大学 13:19 13:54 A B A C E A C B 0

回答総数 12 12 12 12 12 12 12 12
正解回答数 11 5 9 8 6 5 8 2
正解率（％） 92 42 75 67 50 42 67 17
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団  体  成　績
２００７年１１月１０日(土）

 学 　生  総　　合

順位チーム 得点 時間 順位チーム 得点 時間

1 東京大学 41 点 95.0 秒 1 東京大学 41 点 95.0 秒

茂木　堯彦 14 16.0 茂木　堯彦 14 16.0

中山 史野 14 52.0 中山 史野 14 52.0

前田 肇 13 27.0 前田 肇 13 27.0

2 東北大学 40 点 79.5 秒 2 東北大学 40 点 79.5 秒

高田 弘樹 14 26.0 高田 弘樹 14 26.0

日下 雅広 14 34.5 日下 雅広 14 34.5

八重樫 集 12 19.0 八重樫 集 12 19.0

3 北海道大学 39 点 157.5 秒 3 京葉ＯＬクラブ 39 点 99.5 秒

磯部真也 13 25.0 田中　徹 13 11.5

伊藤瑛悟 13 33.5 櫻本 信一郎 13 42.0

三戸部佑太 13 99.0 早野 哲朗 13 46.0

4 東京工業大学 35 点 206.0 秒 4 北海道大学 39 点 157.5 秒

小山　温史 13 85.0 磯部真也 13 25.0

比嘉　友紀 12 79.5 伊藤瑛悟 13 33.5

村上　巧 10 41.5 三戸部佑太 13 99.0

4 京都大学 35 点 206.0 秒 5 東京ＯＬクラブ 35 点 130 秒

西村徳真 14 22.0 藤生 考志 14 31.5

栄森貴久 12 37.0 海老沢　正 11 21

林広明 9 147.0 遠藤 豪志 10 77.5

6 岩手大学 34 点 370.5 秒 6 東京工業大学 35 点 206.0 秒

角森 哲博 13 123.5 小山　温史 13 85.0

田村 貴文 11 75.0 比嘉　友紀 12 79.5

臼倉 由起 10 172.0 村上　巧 10 41.5

7 岩手県立大学 28 点 234.0 秒 6 京都大学 35 点 206.0 秒

栗城 吾央 12 46.0 西村徳真 14 22.0

高橋 良寿 10 86.0 栄森貴久 12 37.0

今 将晃 6 102.0 林広明 9 147.0

8 8 多摩OL 35 点 229 秒

荒井正敏 12 45

鈴木　規弘 12 100

町井 稔 11 84

9 9 岩手大学 34 点 370.5 秒

角森 哲博 13 123.5

田村 貴文 11 75.0

臼倉 由起 10 172.0

10 10 岩手県立大学 28 点 234.0 秒

栗城 吾央 12 46.0

高橋 良寿 10 86.0

今 将晃 6 102.0

11 11

   チーム名    チーム名


